
Name Vorname Funktion Telefon E-Mail Handy Anmerkungen

Reichgruber Reinhard   08622/986948 reinhard.reichgruber@t-online.de 0160/7730408 Vorstand nach $26 BGB

Spiel Hans Stellv. Vorstand 08622/722 hansspiel@gmx.de 0160/77294634 Vorstand nach $26 BGB

Oberhans Peter Stellv. Vorstand / Schatzmeister 08622/1312 peter.oberhans@web.de Vorstand nach $26 BGB

Schindler Alexandra Schriftführerin 08364/689293 uwe.ale.schindler@t-online.de Vereinsvorstand nach Satzung

Freutsmiedl Markus Veranstaltungsmanager markus_freutsmiedl@web.de Vereinsvorstand nach Satzung

Namberger Carina Vereinsjugendleiter nambi_@t-online.de Vereinsvorstand nach Satzung

Hundseder Claudia Mitgliederwart cxxhundseder@web.de Vereinsvorstand nach Satzung

Wimmer Johann Hauptkassier schwitzi54@gmail.com Vereinsvorstand nach Satzung

Kaltenhauser Elfi 2. Kassier elfi-kaltenhauser@gmx.de Vereinsvorstand nach Satzung

Schlögl Dominik Abteilungsleiter Fußball schloegl.dominik@web.de 0175/5131285 Vereinsvorstand nach Satzung

Otten Michael Abteilungsleiter Tennis ottenmichl@web.de 0176/62580390 Vereinsvorstand nach Satzung

Reichgruber Franz Abteilungsleiter Stockschießen info@schreinerei-reichgruber.de 0171/5250014 Vereinsvorstand nach Satzung

Schirmer Martina Abteilungsleiter Tanz/Bewegung schirmer-martina@web.de 0170/7732086 Vereinsvorstand nach Satzung

Ortner Hans Fähnrich ortnerj@web.de Vereinsvorstand nach Satzung

von Hahn André 1. Kassenprüfer Vereinsvorstand nach Satzung

Kaltenhauser Peter 2. Kassenprüfer Vereinsvorstand nach Satzung

Abteilung Fußball

Mayer Martin stv. Abteilungsleiter mayer_m@web.de 0160/1577614 Abteilung Fußball

Otten Florian Passwesen jonny.otten@web.de 0179/4502499 Abteilung Fußball

Winklmaier Daniel Trainer 1. Mannschaft d.winklmaier@regnauer.de 0176/32444805 Abteilung Fußball

Rannetsberger Tobias Trainer 2. Mannschaft woiserannetsberger@web.de 0176/62146726 Abteilung Fußball

Maier Roland Trainer Damen-Mannschaft 0151/42440549 Abteilung Fußball

Obergröbner Stefan Ansprechpartner AH stefan.obergroebner@gmx.net 0151/17828248 Abteilung Fußball

Thaler Franz Jugendleiter jugendfussball@tsvpeterskirchen.de 0152/02625291 Abteilung Fußball

Ortner Sepp Jugendleiter jugendfussball@tsvpeterskirchen.de 0175/2308704 Abteilung Fußball

Stadler Herbert stv. Jugendleiter jugendfussball@tsvpeterskirchen.de 0176/94870064 Abteilung Fußball

Honal Christian stv. Jugendleiter jugendfussball@tsvpeterskirchen.de 0151/70175031 Abteilung Fußball

Gruben Bernadette stv. Jugendleiter jugendfussball@tsvpeterskirchen.de 0176/38299090 Abteilung Fußball

Oberhans Maximilian Pressesprecher max.oberhans@outlook.com 0176/99276504 Abteilung Fußball
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Abteilung Tennis

Hechenberger Florian stv. Abteilungsleiter hechenberger.florian@web.de 0160/1868802 Abteilung Tennis

Rannetsberger Steffi Jugendleiter steffi.r@webskor.de 0157/73708125 Abteilung Tennis

Mayer Korbinian Kassier 0151/52271634 Abteilung Tennis

Winter Thomas Schriftführer 0151/20660290 Abteilung Tennis

Otten Florian Sportwart jonny.otten@web.de 0179/4502499 Abteilung Tennis

Abteilung Stockschießen

Thaler Franz stv. Abteilungsleiter / Kassier franz.thaler@stocknarrisch.de Abteilung Stockschießen

Hauke Helmut Schriftführer helmut.hauke@stocknarrisch.de Abteilung Stockschießen

Kreiltmeier Josef Platz- und Zeugwart josef.kreitlmeier@stocknarrisch.de Abteilung Stockschießen

Leithner Martin Sportwart martin.leithner@stocknarrisch.de Abteilung Stockschießen

Abteilung Tanz/Bewegung

Grill Andrea stv. Abteilungsleiter grill.andrea@gmx.de Abteilung Tanz/Bewegung

Jugend

Grill Evi stv. Vereinsjugendleitung 0171/2428963 Vereinsjugend

Lauftreff

Hundseder Gerhard Ansprechpartner Lauftreff gerhard.hundseder@t-online.de Lauftreff

Zuständigkeiten

Zieglgänsberger Christian alter Sportplatz ziege93@gmx.de Zuständigkeitsbereich

Küther Roy Mörntal-Stadion roykuether@aol.com Zuständigkeitsbereich

Kaltenhauser Alex Funktionsgebäude alex.kaltenhauser@gmx.de Zuständigkeitsbereich

Mayer Eva Mitgliederwerbung leitner_eva92@web.de Zuständigkeitsbereich

Zimmermann Kathrin Sportheim Zuständigkeitsbereich

Schauberger Tamara Sportheim Zuständigkeitsbereich

Galneder Florian Turnhallenbeauftragter floriangalneder@gmail.com Zuständigkeitsbereich

Schauberger Berthold Ehrenamtsbeauftragter berthold.schauberger@t-online.de Zuständigkeitsbereich

mailto:hechenberger.florian@web.de
mailto:steffi.r@webskor.de
mailto:jonny.otten@web.de
mailto:franz.thaler@stocknarrisch.de
mailto:helmut.hauke@stocknarrisch.de
mailto:josef.kreitlmeier@stocknarrisch.de
mailto:martin.leithner@stocknarrisch.de
mailto:grill.andrea@gmx.de
mailto:gerhard.hundseder@t-online.de
mailto:ziege93@gmx.de
mailto:roykuether@aol.com
mailto:alex.kaltenhauser@gmx.de
mailto:leitner_eva92@web.de
mailto:floriangalneder@gmail.com
mailto:berthold.schauberger@t-online.de

